UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số: 1197/GM-VPUBND Đồng Tháp, ngày 25 tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự họp Hội đồng tư vấn

______

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND Tỉnh, Văn phòng UBND Tỉnh kính

mời đại diện lãnh đạo: Thanh tra Tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Tư pháp,

TAND Tỉnh, UBND 02 thành phố: Cao Lãnh, Hồng Ngự và huyện Cao Lãnh đến

dự họp, trao đổi, đề xuất phương án trình UBND Tỉnh xem xét, giải quyết liên

quan đến khiếu nại của công dân (kèm danh sách).

 1. Thời gian: bắt đầu lúc 14 giờ 30 phút, ngày 28 tháng 8 năm 2024.

 2. Địa điểm: Trụ sở Ban Tiếp công dân, số 05A, đường Võ Trường Toản,

Phường 1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

 3. Chủ trì: Phó Chánh Văn phòng UBND Tỉnh-Huỳnh Thanh Sơn.

 Trân trọng kính mời!

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐVP;

- Lưu VT, TCDT.Ph.

 2

DANH SÁCH CÁC VỤ, VIỆC

(Ban hành kèm theo Công văn số:1197/GM-VPUBND  ngày 25  tháng 8 năm 2024

của Văn phòng UBND Tỉnh)

TT HỌ-TÊN, ĐỊA CHỈ NỘI DUNG KHIẾU NẠI ĐƠN VỊ

CHUẨN BỊ

HỒ SƠ VÀ

BÁO CÁO

GHI CHÚ

Thành phố Cao Lãnh

01 Bà Lê Thị Ánh, ngụ

Phường 4, thành phố

Cao Lãnh

Tranh chấp QSDĐ với ông Trần

Minh Châu

Thanh tra Tỉnh TAND Tỉnh

Thành phố Hồng Ngự

01 Ông Nguyễn Thành

Hậu, ngụ Khóm 5,

phường An Thạnh,

thành phố Hồng Ngự

Yêu cầu bố trí 02 nền tái định cư

và giao thêm 01 nền đất ở có thu

tiền sử dụng đất do có nhà cất trên

đất của người khác.

Sở TN&MT

Huyện Cao Lãnh

01 Ông Nguyễn Thanh

Bình, ngụ số 178, Tổ

16, ấp Mỹ Đông Nhì,

xã Mỹ Thọ, huyện Cao

Lãnh

Yêu cầu Nhà nước thu hồi hết

phần đất 169,9m2 còn lại ngoài

ranh quy hoạch thuộc dự án cao

tốc Cao Lãnh-An Hữu

Sở TN&MT

02 Ông Huỳnh Văn Bảy,

ngụ số 157, Ấp 3, xã

Phương Trà, huyện Cao

Lãnh

Yêu cầu giấy Giấy chứng nhận

QSDĐ

Sở TN&MT